Fizikinių – cheminių matavimo priemonių metrologinė 
patikra ir kalibravimas 
(Techninės specifikacijos priedėlio Nr. 1 bendra suma) 

35520,00 7459,20 42979,20 

* Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 35520,00 Eur (Trisdešimt penki tūkstančiai penki 

šimtai dvidešimt Eur) 
PVM 21% (skaičiais ir žodžiais) – 7459,20 Eur (Septyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni 

Eur 20 ct). 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 42979,20 Eur (Keturiasdešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt devyni Eur 20 ct). 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  
II pirkimo dalis: Tūrio, temperatūros, slėgio matavimo priemonių metrologinė patikra ir kalibravimas. 

Eil. 
Nr. Objekto pavadinimas Kaina Eur, 

be PVM

[...]

Tūrio, temperatūros, slėgio matavimo priemonių 
metrologinė patikra ir kalibravimas 
(Techninės specifikacijos priedėlio Nr. 2 bendra suma) 

4954,50 1040,45 5994,95 

* Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 4954,50 Eur (Keturi tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt keturi Eur 50 ct) 
PVM 21% (skaičiais ir žodžiais) – 1040,45 Eur (Vienas tūkstantis keturiasdešimt Eur 45 ct). 
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 5994,95 Eur (Penki tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt keturi Eur 95 ct). 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

III pirkimo dalis: Masės matavimo priemonių metrologinė patikra ir kalibravimas. 

Eil. 
Nr. Objekto pavadinimas Kaina Eur, 

be PVM 
21 proc. 

PVM

[...]

Masės matavimo priemonių metrologinė patikra ir 
kalibravimas. 
(Techninės specifikacijos priedėlio Nr. 3 bendra suma) 

6040,00 1268,40 7308,40 

* Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 6040,00 Eur (Šeši tūkstančiai keturiasdešimt Eur). 
PVM 21% (skaičiais ir žodžiais) – 1268,40 Eur (Vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 40 

ct). 
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 7308,40 Eur (Septyni tūkstančiai trys 

šimtai aštuoni Eur 40 ct). 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

IV pirkimo dalis: Elektrinių matavimo priemonių metrologinė patikra ir kalibravimas. 

Eil. 
Nr. Objekto pavadinimas Kaina Eur, 

be PVM 
21 proc. 

PVM

[...]

Elektrinių matavimo priemonių metrologinė patikra ir 
kalibravimas. 
(Techninės specifikacijos priedėlio Nr. 4 bendra suma) 

4683,20 983,47 5666,67 

* Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 4683,20 Eur (Keturi tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt trys Eur 20 ct). 
PVM 21% (skaičiais ir žodžiais) – 983,47 (Devyni šimtai aštuoniasdešimt trys Eur 47 ct). 
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 5666,67 Eur (Penki tūkstančiai šeši šimtai 

šešiasdešimt šeši Eur 67 ct). 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

V pirkimo dalis: Kitų specialiosios paskirties matavimo priemonių metrologinė patikra ir kalibravimas. 

Eil. 
Nr. Objekto pavadinimas Kaina Eur, 

be PVM